sehingga tak berselang beberapa bulan kehadirannya mendapat respon positif dari para “orang tua” di

Indonesia. Maka pada tanggal 02 Jumadi al-ula 1428 H/ 19 Mei 2007 M IKM-Libya ditetapkan menjadi

PCIM (Pimpinan Cabang Istimewa Muhammadiyah) Libya oleh PP Muhammadiyah di Yogyakarta.

Harapan

Dengan berubahnya status IKM menjadi PCI-M ini, tentunya memberikan dampak yang berarti bagi para

kader Muhammadiyah di Libya.